
Canadian Forces Morale and Welfare Services / Services de bien-être et moral des Forces canadiennes

Ben Ouellette – Vice President, PSP Operations/Vice-président des opérations, PSP

Travel expenses / Frais de voyage

Start date / 

date de début

End date / 

Date de fin Purpose of travel / But du déplacement

Places visited / 

Endroits visités

Airfare / 

Tarif aérien

Other 

transportation / 

Autres moyens 

de transport

Lodging / 

Hébergement

Meals and 

incidentals / 

Frais de repas 

et faux frais

Other 

expenses / 

Autres 

dépenses

Total amount / 

Montal total

09/04/2024 09/04/2024 To participate in interviews/pour participer à des 

entretiens

Kingston, ON $0.00 $221.44 $0.00 $61.85 $0.00 $283.29

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$283.29

Hospitality expenses / Frais d'accueil

Start date / 

Date de début

End date / 

Date de fin

Purpose of hospitality activity / 

But de l'activité d'accueil

Municipalité where            

the hospitality activity            

took place / 

Municipalité où           

l'activité d'accueil           

a eu lieu

Total number 

of attendees 

(employees) / 

Nombre total 

de participants 

(employés)

Total number 

of attendees 

(guests) / 

Nombre total 

de participants 

(invités)

Total amount / 

Montal total

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

Commercial establishments           

or vendors involved / 

Établissements commerciaux 

ou fournisseurs concernés
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$0.00 
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